Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

Michi autem absit *scē crucis.*
gloriarī nisi in cruce domini
nostri ihu xpi: per quem in mundo
crucifixus est et ego mundo. *ad. vi.*

mbz suis: conseruauit illi misericordiam suam. et inuenit gratiam coram oculis vestris cor suum. **Ps. de i. 9. fess.** dñi. tradet ad uigilandum dilucido ad dñm qui fecit illum: et in conspectu altissimi deprecabitur. **Ad. vi.**

Aperiet os suum in oratione et pro delictis suis deprecabitur. si enim dñs magnus uoluerit. spiritu intelligencie replebit illum. **Ad nonam.**

Collaudabunt multi sapientiam eius. et usque in seculum non delebitur. non recedet memoria eius. et nomen eius requiretur a generatione in generationem. **Plimoz. 9. fessoz.**

Pluures facti sunt sacerdotes secundum legem. idcirco ad morte philerentur permanere: ihc autem eo quod maneat in eternum. sempiternum habet sacerdotium. **Ad. vi.**

Sancti et iusti in dño gaudent. uos elegit deus in hereditate sibi. Deo gratias. **Ad nonam caplm.**

Iusti autem in perpetuum uiuent. et apud dñm est merces eorum: et cogitatio eorum apud altissimum. **De. i. 9. fess.**

Qui gloriatur in dño gloriatur: non enim qui se ipsum commendat ille probatus est. sed quoniam deus commendat. **Ad. vi.**

Viam sustineretis modo. **Ad. vi.** dñi quid insipientie mee? et et superitate me. **Ad nonam.**

Emuloz enim uos dei emulatione: respondit uos in uirtute uirginem castam exhibere christo. **Ps. de i. 9. fess.**

Sapientia uincit malitiam. **De. i. 9. fess.** attingit ergo a fine usque ad finem fortiter: et disponit omnia suaviter. **Ps. de una uirgine caplm.**

Confitebor tibi dñe rex et collaudabo te deum saluatorem meum: confitebor nomini tuo quoniam ad

uitor et protector factus es mihi: et liberaisti corpus meum a perditione. **Ad. vi.**

Alacies lingue lingue. et alacibus operancium mendacium. in conspectu altissimi factus es mihi ad uitor. et liberaisti me secundum multitudinem misericordie nominis tui. **Ad. ix.**

Memorata sunt misericordie tue dñe. et cooperationis tue que a sancto sunt: quoniam erius sustententes te. et illeras eos de manu angustie dñe deus noster. **Ps. de una uirgine.**

Dñe deus meus exaltasti super terram habitationem meam. et pro morte defluentem deprecata sum: inuocaui dñm patrem dñi mei ut si derelinquat me in die tribulationis mee. et in tempore superborum sine ad

Laudabo nomini **Ad. vi.** uitorio. tuum assidue. et collaudabo illud in confessione: et exaudita est oratio mea. **Ad. ix.**

Liberaisti me de perditione. et eripuisti me de tempore iniquo. propterea confitebor tibi et laudem dicam nomini tuo dñe deus noster. **Ps. de una uirgine caplm.**

Mulierem fortem quis inueniet. perit et de ultimis finibus pretium eius. confidit in ea cor uiri sui: et spoliis non indigebit. **Ad. vi.**

Accipit fortitudo lumbos suos. et roborauit brachia sua: gustauit et uicit quia bona est negotiatio eius. non extinguet in nocte lucerna eius. **Ad. ix.**

Mulier timens deum. **Ad. ix.** ipsa laudabitur. date ei de fructu manuum suarum. et laudent eam in uirtutibus operum eius. **Plimaz. uirginum.**

De uirginibus preceptum domini non habeo. consilium autem dico. tamquam misericordiam consecutus a deo.

ut sim fidelis. *Deo. Ad. vi. capitulum.*

Aolo autē nos sine colla iudicium
esse. qui sine iudice est. sollicitus
est que in fine mundi placeat.

Mulier in iudicio. *Ad nonam.*
que sunt dicit ut sit scilicet et mepore et
spu. in xpo ihu vno nro. *¶ plimax.*

Oquam pulchra est casta gene-
ratio cum caritate. immortalis
enim est memoria illius. qm̄ et apud
deum nota est et apud homines.

¶ In prima dñica aduentus dñi ad os horat colla.

Exulta q̄s dñe potentiam tuam
et ueni: ut ab imminentibus peccatorum
nostrorum periculis te meream
protegente eripi. te liberante saluari.
Qui uiuis. *¶ memos de dña mra.*

Deus qui de beate marie uirgi-
nis utero uerbum tuum ange-
lo nuntiante carnem suscipere uol-
uisti. p̄a supplicibus tuis: ut qui
uere eam genitricem dei credimus.
eius apud te intercessionibus adiu-
uerant. per eius. *¶ De oib; sc̄is memos.*

Consuetudinas tuas q̄s dñe uisi-
tatio purissima. ut ueniens
ihc xpc̄ filius tuus dñs n̄r. cum
omnibus sc̄is. paratam sibi in nobis
inueniat mansionem. Qui tecum.

¶ Ad primam orō cotidiana.

Domine sc̄e pater opt̄ eterne
deus qui nos ad principium huius
diei peruenire fecisti. tua nos ho-
die salua uirtute: et concede ut in
hac die ad nullum declinemus mor-
tale peccatum. nec ullum incurreamus
periculum: sed semper ad tuam iusti-
ciam faciendam omnis n̄ra actio
tuo moderamine dirigatur. *¶ orō.*

Sancta maria atq; om̄s sc̄i in
sc̄i et electi dei intercedant et
orent pro nobis ad dñm. ut mere-
amur ab eo adiuuari et saluari. qui
in trinitate perfecta uiuit et regnat
deus: per oia sc̄la sc̄lor. am. *¶*

Dirigere et sanctificare digna-
re dñe ds̄ hodie et cotidie cor-
da et corpora n̄ra. sensus quoq; et ser-
mones n̄ros in lege tua et in opib;
mandatorum tuorum: ut hic et eternum
te auxiliante semper sani et salui
et liberi esse mereamur. Qui uiuis.

¶ Dñica sc̄da aduentus ad os horat colla.